
   
Navnenote  Middelfart, 1. december 2025 
 

 

Selected Car Group styrker investering og salg med ansættelse af anerkendt 
bilspecialist 

Sammenhængen mellem passion og performance forstærkes i Selected Car Group med 
ansættelsen af Anders Bilidt, som 1. december tiltræder stillingen som Sales Director i 
Selected Car Investment. Samtidig tiltræder Anders Bilidt også stillingen som Head of 
Selected Car Collection. 

Den anerkendte bilspecialist Anders Bilidt træder nu ind i Danmarks største leasing- og 
investeringsgruppe for premiumbiler, Selected Car Group. Her skal han styrke den 
kommercielle udvikling og vækste investeringsdelen af koncernen.  

I Selected Car Investment bliver Anders Bilidt Sales Director med fokus på at accelerere 
investeringsselskabets vækst på markedet for investeringsbiler ved at styrke relationer til 
investorer og netværk. I rollen bliver Anders Bilidt en del af et ambitiøst internationalt team 
med ansvar for relationsopbygning, strukturering af aftaler og udvikling af nye kommercielle 
produkter – med særligt fokus på internationale investorer og strategiske partnere. 

Som tidligere museumsdirektør for Haaning Collection og senest anerkendt bilspecialist for 
verdens største auktionshus for bilsamlere, RM Sotheby’s, er Anders Bilidt ifølge CEO for 
Selected Car Group, Jens Christian Tangbæk, den rigtige til rollen. 

”Ansættelsen af Anders Bilidt er et vigtigt skridt i udviklingen af Selected Car Group. Hans 
dybe passion for klassiske biler, solide erfaring og evne til at kuratere og formidle gør ham til et 
oplagt match for vores ambitiøse bilportefølje. Anders Bilidt har opbygget et stærkt 
internationalt netværk, og han bringer en unik kombination af faglighed samt både 
kommerciel og kulturel forståelse med ind i Selected Car Group,” siger Jens Christian 
Tangbæk. 

Forener passion og afkast 
Anders Bilidt tiltræder samtidig stillingen som Head of Selected Car Collection, hvor han vil 
have det overordnede ansvar for udvikling og positionering af en af Europas mest eksklusive, 
private bilsamlinger. I begge roller skal Anders Bilidt fremover være en fast ambassadør for 
Selected Car Group ved auktioner, udstillinger og events nationalt og internationalt.  

I Selected Car Collection vil Anders Bilidt arbejde tæt sammen med Flemming Rechnitzer, der 
har været med fra samlingens begyndelse i 1990, og som kommerciel direktør har ansvaret for 
drift og udvikling af samlingens faciliteter og arrangementer. Siden åbningen i 2017 er der 
gennemført over 1.000 events og arrangementer for både danske og udenlandske 
virksomheder.  
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Anders Bilidt får sin daglige gang i Middelfart, både i Selected Car Groups bilhuse og på 
medejerselskabet Selfinvests hovedkontor i Turbinehallen. 

”Vi er utrolig glade for, at Anders Bilidt bliver en del af Selected Car Group. Siden bilhusene i 
Middelfart stod færdige i 2017, har vi udviklet Selected Car Investment og særligt Collection til 
det, det er i dag. Med Anders ombord, kan vi nu udvikle og professionalisere Collection 
yderligere og løfte virksomheden til det næste niveau. Derudover vil Anders, med sin stærke 
passion samt internationale netværk, give en ekstra dimension på vores langsigtede 
målsætning om at drive en seriøs og attraktiv car collection i en international kontekst,” siger 
Mikkel Hammershøj, CEO i Selfinvest og bestyrelsesformand for Selected Car Group. 
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Om Selected Car Group 

Selected Car Group dækker tre forretningsområder: Selected Car Leasing, som specialiserer 
sig i leasing af biler i premium-segmentet, Selected Car Investment, som køber og sælger 
investeringsbiler over hele verden samt udbyder puljeinvesteringer, hvor en gruppe af 
investorer går sammen om at investere i en udvalgte pulje af nogle af verdens mest unikke 
biler, og Selected Car Collection, som huser en af Europas fineste bilsamlinger og eksklusive 
lokaler til møder, events og præsentationer.  

Derudover omfatter Selected Car Group også A-Leasing og A-Leasing Vans med fokus på 
erhvervs- og varebilsleasing, CC-Cars med klassiske samlerbiler samt Selected Car Racing, 
der samler koncernens aktiviteter inden for motorsport, trackdays og performance. 

Selected Car Group er i dag ejet af den danske shipping-familie Østergaard samt Lars Larsen 
Group. 
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